Viện ĐTTT_BM.06

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ MIỄN HỌC PHẦN/ MÔN HỌC

Kính gửi: Viện Đào tạo trực tuyến - Trường Đại học Hoa Sen
Tôi tên:	 MSSV:	 Lớp:
Nay tôi làm đơn này để đề nghị được xét miễn giảm các học phần/ môn học trong chương trình ĐTTT – ngành
Đính kèm đơn này, tôi gửi các bảng điểm và chứng chỉ đã hoàn thành ở các chương trình học trước đó.
Kính mong Viện ĐTTT xem xét.
Tôi xin chân thành cảm ơn./.

	TP.HCM, ngày         tháng       năm 2025
Người yêu cầu
(Ký tên và ghi rõ họ tên)

Ghi chú:
· Đối với môn học SV đã hoàn tất tại ĐH Hoa Sen, nhưng MSMH khác nhau thì SV phải làm đơn để được xét môn học tương đương hoặc môn học thay thế trong chương trình đào tạo trước khi được xét tốt nghiệp.
· Đối với môn học SV đã hoàn tất ở trường khác (không phải ĐH Hoa Sen) SV bắt buộc phải kèm theo bảng điểm, đề cương môn học hoặc mục lục tài liệu hoặc tài liệu minh chứng khác để được xét miễn học ngay sau khi đăng ký nhập học tại ĐH Hoa Sen.